



Projekt „Patent na biznes”  
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**Zapraszamy do udziału w bezpłatnych szkoleniach:**



# PATENT NA BIZNES

**NAGRODA ZA NAJLEPSZY BIZNES PLAN 10.000 ZŁ !!!**

## **Cel projektu:**

Przygotowanie 500 osób: studentów, absolwentów, doktorantów, pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych uczelni wyższych oraz pracowników naukowych jednostek badawczych z obszaru województwa mazowieckiego – do prowadzenia firmy typu spin-off i spin-out.

Firmy tego rodzaju w dalszej perspektywie są najbardziej dochodową drogą komercjalizacji myśli naukowej. Wartość opracowanej technologii, która staje się podstawą stworzenia firmy, jest o wiele większa niż sprzedaż samego pomysłu lub udzielenie licencji.

## **Etap pierwszy (2 dni po 5h, obowiązkowy):**

„Podstawy zakładania działalności gospodarczej z uwzględnieniem przedsiębiorczości akademickiej”. Podczas szkolenia uczestnicy nauczą się jak zarządzać małą firmą, poznają elementy biznesplanu i podstawy prawne prowadzenia działalności gospodarczej. Zapoznają się z systemem podatkowym w Polsce, elementami prawa pracy i systemem ubezpieczeń społecznych.

## **Etap drugi (80h, nieobowiązkowy):**

„Prowadzenie działalności gospodarczej oraz zakładanie spółek typu spin off/out” Uczestnicy zostaną poproszeni o przygotowanie biznes planów na utworzenie własnej działalności gospodarczej, powiązanej z kierunkiem studiów/pracą. Autorzy (z trzech edycji) 30 najlepszych i najbardziej innowacyjnych pomysłów zostaną zaproszeni do wzięcia udziału w trzecim etapie.

## **Etap trzeci (30h, nieobowiązkowy):**

Uczestnicy biorący udział w tym etapie wezmą udział w procesie bezpłatnej preinkubacji, mentoringu i doradztwie proinnowacyjnym. Otrzymają również wsparcie przy poszukiwaniu i zdobywaniu środków finansowych na dalszy rozwój swojej firmy. Spotkania o charakterze szkoleniowym w grupach kilkuosobowych (30h) oraz indywidualne doradztwo w zakresie projektowania prowadzenia działalności gospodarczej (40h).

**Szczegółowe informacje o szkoleniach: (22) 539 19 85 lub [www.patentnabiznes.wsaib.pl](http://www.patentnabiznes.wsaib.pl)**

Miejsce szkolenia: Wyższa Szkoła Zarządzania i Prawa im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie (istnieje możliwość zorganizowania szkoleń poza siedzibą Uczelni, dostosowanych lokalizacyjnie do potrzeb zebranej grupy).